SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION
Estado Analitico del Activo

Baja California
Secretaria Ejecutiva del
Sistema Estatal Anticomupcion

Concepto

Saldo Inicial

(Cifras en Pesos)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacioén por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

2,685,105
2,488,281
2,483,853

4,428

o O O O O

196,824
0

6,271

0

553,236
83,898
-446,581

0
0

0

9,621,878
9,610,485
4,993,616
4,616,869

0
0
0
0
0

11,392

10,550,153
10,536,038
5,918,770
4,617,269

o O O O O

14,114

2,148

5,600
6,366

1,756,830
1,562,728
1,558,700

4,028

o O O O O

194,102
0

4,123

0

547,636
77,531
-435,188

0
0

-928,275
-925,553
-925,153

-400

O O ©O O o

-2,722

-2,148

-5,600

-6,366
11,392

Bajo protesta de decir verdad declaramos qu

ww -

C.P. FRANCISCA JAVIER REBELIN IBARRA

ENCARGADO DE DESPACHO DE LA SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL

ANTICORRUPCION

los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. DANIEL AARON SOTELO’'HEREDIA
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS




